АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 января 2021  года                      № 2-р
с. Каменно-Верховка

 О проведении купания в православный
 праздник «Крещения Господня»

     В связи с неудовлетворительным состоянием льда на реке «Дон», озерах «Белое», «Кривое», «Смержи» и т. д.

1. Рекомендуем жителям с. Каменно-Верховка провести купание в специально оборудованной купели (Желобок)  между улицей Карла Маркса с. Каменно-Верховка и улицей Фетисова, рядом с домом № 45
г. Нововоронежа.

2.  Проинформировать администрацию Каширского района, Каширское ОМВД, начальника ОНД по Новоусманскому и Каширскому районах и начальника казенного учреждения Воронежской области «Гражданская оборона, защита населения и пожарная безопасность Воронежской области» ПЧ №99 ГПС.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Каменно-Верховского
сельского поселения                                                 А. А.Верлин.
[bookmark: _GoBack]